GABINTTg ÐÕ PRäFäåTÕ
* g FÅRTI&Í\ñ H IUTÕ AD &Êã ã N¡ Ë$TRAT'IVÜ

PRIrËrruRA MU'lltclpnl nr tRunaú

DECRETO N" 3.196, DE 17 DE ABRIL DE 2020.

REVOGA DISPOSITIVOS DO DECRETO N" 3.187, DE 07 DE ABRIL DE 2020 QUB
PRORROGA O PERÍODO DE QUARENTENA E REoRGANIZA As MEDIDAS
rnuponÁnrAs DE pREVENÇao ¿.o coñrÁcro E DE ENFRENTAMENTo DA
rnora.caçÃo DEcoRRENTE Do Novo coRoNAvÍnus (covrD-lg)
ESTABELECIDAS PARA o CoMBRCIo E INDUSTRIA EM GERAL, n IÁ oUTRAs
pnovrnnNCIAS.

RONI DONIZETI ASTORFO, Prefeito Municipal de Tambaú, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO a necessidade de adoção de ações coordenadas para enfrentamento da
Emergência em Saúde Pública, decorente do "coronavírus";

CONSIDERANDO a Recomendação Administrativa do Ministério Público do Estado de São
Paulo.

DECRETA: .

Art. 1o - Ficam revogados o inciso XI, o $2o, inciso V, alínea '0d", € o $6o, do art. 3o; do
Decreto no. 3.187, de 07 de abril de2020.

6'Art. 3o - ;.,...

XI - REVOGADO

$2"-,,

d) REVOGADO

$ 6" - REVOGADO

Art,2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre.se e

Registrado e

do Administrativo

Prefeitura Municipal de Tambaú, em

€abinete d* ÿrefeito
Pepã rtãmentç Adm ir: istrativo

g ü h i n et( p r efe it û @ ta ft t lt 41 u. :; ÿ. g o v. lt t
w w tÿ. t:ú Ífl lJ ü u. s p - (ì t v, lJ r

PraÇa Carlos Gomes. 4Cl - (entra
CËP: 1371.0-0äû | Tambaù-SP
T*lnfnrr*: (1"9) 3673 95tJ1" ^ Ranral S83